2

[image: image1.png]n

AT

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2025 года № 363
с. Бобровка

О внесении изменений в постановление Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 12.12.2022 № 234 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»
В целях оказания мер поддержки отдельным категориям граждан,
участвующих в специальной военной операции, Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 12.12.2022 № 234 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 1 Постановления цифры «20.09.2025» заменить цифрами «20.09.2026».

1.2. В подпункте «а» пункта 2 Постановления цифры «20.09.2025» заменить цифрами «20.09.2026».

1.3. В пункте 5 Постановления цифры «20.09.2025» заменить цифрами «20.09.2026».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                            Г. М. Генералова